
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky č. 2016-0948 NPLI ze dne 9. 9. 2016 provedení čištění usazovacích jímek na ChÚV v provozu Brno

- sever, Obřanská 60, Brno v rozsahu:

1) Požadujeme odtěžení kalu ze dvou usazovacích jímek na PBS a jeho uložení na skládku. Jedná se o kal z čiření z praní pískových filtrů -

katalogové číslo 190902. Celkový objem kalů je cca 65 m3. Nad tímto kalem je vrstva usazené vody o objemu 125 m3, kterou je nutné nejdříve

odčerpat. Převážnou část této vody je možné kontrolovaně vypustit do naší dešťové kanalizace. Voda ale nesmí obsahovat usazený kal!

2) Odtěžení a uložení 20 m3 hustého říčního kalu z jímky za česlicemi před čerpací stanicí.

Požadovaný termín: do 20. 9. 2016

Cena celkem: 67.000,- Kč bez DPH

Kontaktní osoba: Rudolf Přichystal, tel. xxx

Kaiser servis,spol. s r.o.

Trnkova 111

628 00 Brno

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Provoz Brno-sever

Obřanská 60

614 00 Brno-Maloměřice

Datum objednávky:  14.09.2016

Požadované datum dodávky do: 20.09.2016

OBJEDNÁVKA Č. 416287

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

Dodavatel:

Kaiser servis, spol. s r.o.

Bezručova 608

678 01 Blansko

IČ: 26274906

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK

Vystavil:    Václav Musil



___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. V případě, že objednávka bude

provedena telefonicky, vyznačí dodavatel na fakturu - daňový doklad informaci o tom, že objednávka byla provedena telefonicky a uvede jméno

osoby, která za odběratele objednávku uskutečnila.

Potvrzenou "OBJEDNÁVKU" zašlete do 5 dnů na adresu:

Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, P.O. Box 215, 658 15 Brno nebo faxem / mailem. Takto Vámi potvrzenou objednávkou dochází k uzavření

Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v průběhu realizace zakázky dozvěděl od objednatele, včetně informací, které se týkají know - how, služeb a technických poznatků

objednatele, které nejsou veřejnosti běžně dostupné. Dále se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích dle zákona č. 101/2000 Sb.

V případě porušení mlčenlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne porušení

povinnosti mlčenlivosti. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené újmy v plné výši.

OBJEDNÁVKA Č. 416287


